
 

Тверь
paniker@ya.ru
+79040082653

Мальгин Роман
Викторович
Слесарь-ремонтник 6го разряда
Есть водительские права категории "В" и личный автомобиль.

Опыт работы Опыт
ТВЗ в ремонтно-механическом цехе на капремонтах с монтажом,
демонтажом оборудования в других цехах завода. Стаж 3 года.
ООО НПО Система, также занимался ремонтом и монтажом
оборудования. Стаж 3 года.

Последнее место работы
КСК МК
Работа по сервисному обслуживанию, монтажу и юстировки
машиностроительного оборудования. Проведение ППР и
проверок на техточность. Стаж на последнем месте 13 лет.

Образование Высшее
Тверской политехнический институт, специальность
"Организация перевозок и управление на транспорте", 2001-2005г

Техническое
Тверской политехнический техникум, специальность "техник по
ремонту" 1998-2001г.

Допы Есть удостоверение стропольщика 2разряда (подтверждается
каждый год).
Удостоверение на обслуживание сосудов под давлением.



 
   
     0JXRgdGC0Ywg0LLQvtC00LjRgtC10LvRjNGB0LrQuNC1INC/0YDQsNCy0LAg0LrQsNGC0LXQs9C+
0YDQuNC4ICLQkiIg0Lgg0LvQuNGH0L3Ri9C5INCw0LLRgtC+0LzQvtCx0LjQu9GMLg==
     Тверь
     paniker@ya.ru
     02
     Мальгин Роман Викторович
     +79040082653
     Слесарь-ремонтник 6го разряда
     
        
       ,
       3000
    
  
   
     
       false
       1
       0KLQktCXINCyINGA0LXQvNC+0L3RgtC90L4t0LzQtdGF0LDQvdC40YfQtdGB0LrQvtC8INGG0LXR
hdC1INC90LAg0LrQsNC/0YDQtdC80L7QvdGC0LDRhSDRgSDQvNC+0L3RgtCw0LbQvtC8LCDQtNC1
0LzQvtC90YLQsNC20L7QvCDQvtCx0L7RgNGD0LTQvtCy0LDQvdC40Y8g0LIg0LTRgNGD0LPQuNGF
INGG0LXRhdCw0YUg0LfQsNCy0L7QtNCwLiDQodGC0LDQtiAzINCz0L7QtNCwLgrQntCe0J4g0J3Q
n9CeINCh0LjRgdGC0LXQvNCwLCDRgtCw0LrQttC1INC30LDQvdC40LzQsNC70YHRjyDRgNC10LzQ
vtC90YLQvtC8INC4INC80L7QvdGC0LDQttC+0Lwg0L7QsdC+0YDRg9C00L7QstCw0L3QuNGPLiDQ
odGC0LDQtiAzINCz0L7QtNCwLgo=
       Опыт
    
     
       false
       КСК МК
       2
       0KDQsNCx0L7RgtCwINC/0L4g0YHQtdGA0LLQuNGB0L3QvtC80YMg0L7QsdGB0LvRg9C20LjQstCw
0L3QuNGOLCDQvNC+0L3RgtCw0LbRgyDQuCDRjtGB0YLQuNGA0L7QstC60Lgg0LzQsNGI0LjQvdC+
0YHRgtGA0L7QuNGC0LXQu9GM0L3QvtCz0L4g0L7QsdC+0YDRg9C00L7QstCw0L3QuNGPLiDQn9GA
0L7QstC10LTQtdC90LjQtSDQn9Cf0KAg0Lgg0L/RgNC+0LLQtdGA0L7QuiDQvdCwINGC0LXRhdGC
0L7Rh9C90L7RgdGC0YwuINCh0YLQsNC2INC90LAg0L/QvtGB0LvQtdC00L3QtdC8INC80LXRgdGC
0LUgMTMg0LvQtdGCLiA=
       Последнее место работы
    
  
   
     13
     false
     false
     false
     4
     
       0
    
     
       0
    
     false
     36
     4
     false
     
       9539985
    
     false
     11
     false
     18
     4
     14
     10
     18
     18
     4
     10
     
       0
    
     4
     true
     13
     
       0
    
     
       0
    
     true
     4
     12
     false
     36
     false
     2
     
       0
    
     9
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     12
     14
     4
     false
     false
     false
     true
     true
     14
  
   
     16
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       0
    
     false
     28
     4
     false
     
       0
    
     false
     11
     false
     18
     1
     16
     10
     18
     30
     3
     10
     
       0
    
     4
     false
     16
     
       3950422
    
     
       2116231
    
     true
     3
     12
     true
     36
     false
     1
     
       3950422
    
     10
     3
     
       3950422
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     18
     18
     1
     false
     false
     false
     false
     true
     18
  
   
     13
     false
     false
     false
     4
     
       0
    
     
       0
    
     false
     36
     4
     false
     
       9539985
    
     false
     11
     false
     18
     4
     14
     10
     18
     18
     4
     10
     
       0
    
     4
     true
     13
     
       0
    
     
       0
    
     true
     4
     12
     false
     36
     false
     4
     
       0
    
     9
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     12
     14
     4
     false
     false
     false
     true
     true
     14
  
   
     16
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       0
    
     true
     28
     4
     false
     
       0
    
     false
     11
     false
     18
     4
     16
     10
     18
     30
     3
     10
     
       0
    
     4
     false
     16
     
       0
    
     
       0
    
     false
     3
     12
     true
     36
     false
     4
     
       0
    
     10
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     18
     15
     4
     false
     false
     false
     false
     true
     15
  
   
     16
     false
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       16777215
    
     false
     24
     4
     false
     
       16777215
    
     false
     11
     
       1727094
    
     false
     15
     1
     
       0
    
     16
     16
     15
     20
     3
     3
     14
     
       0
    
     3
     false
     16
     
       1727094
    
     
       1727094
    
     false
     3
     18
     true
     28
     false
     1
     
       16777215
    
     10
     3
     11
     
       0
    
     
       3519724
    
     11
     false
     false
     10
     15
     
       0
    
     18
     16
     1
     true
     false
     false
     false
     false
     false
     16
  
   
     13
     false
     false
     false
     false
     3
     
       441331
    
     
       16777215
    
     true
     25
     3
     false
     
       9539985
    
     true
     11
     false
     20
     3
     
       16777215
    
     10
     12
     15
     21
     3
     3
     10
     
       0
    
     3
     false
     16
     
       0
    
     
       0
    
     false
     3
     12
     false
     25
     false
     3
     
       0
    
     10
     3
     8
     
       441331
    
     10
     false
     false
     10
     8
     
       0
    
     15
     14
     3
     false
     false
     false
     false
     true
     false
     16
  
   
     
       false
       1
       0KLQstC10YDRgdC60L7QuSDQv9C+0LvQuNGC0LXRhdC90LjRh9C10YHQutC40Lkg0LjQvdGB0YLQ
uNGC0YPRgiwg0YHQv9C10YbQuNCw0LvRjNC90L7RgdGC0YwgItCe0YDQs9Cw0L3QuNC30LDRhtC4
0Y8g0L/QtdGA0LXQstC+0LfQvtC6INC4INGD0L/RgNCw0LLQu9C10L3QuNC1INC90LAg0YLRgNCw
0L3RgdC/0L7RgNGC0LUiLCAyMDAxLTIwMDXQsw==
       Высшее
    
     
       false
       2
       0KLQstC10YDRgdC60L7QuSDQv9C+0LvQuNGC0LXRhdC90LjRh9C10YHQutC40Lkg0YLQtdGF0L3Q
uNC60YPQvCwg0YHQv9C10YbQuNCw0LvRjNC90L7RgdGC0YwgItGC0LXRhdC90LjQuiDQv9C+INGA
0LXQvNC+0L3RgtGDIiAxOTk4LTIwMDHQsy4=
       Техническое
    
  
   
     
       10032
       0JXRgdGC0Ywg0YPQtNC+0YHRgtC+0LLQtdGA0LXQvdC40LUg0YHRgtGA0L7Qv9C+0LvRjNGJ0LjQ
utCwIDLRgNCw0LfRgNGP0LTQsCAo0L/QvtC00YLQstC10YDQttC00LDQtdGC0YHRjyDQutCw0LbQ
tNGL0Lkg0LPQvtC0KS4K0KPQtNC+0YHRgtC+0LLQtdGA0LXQvdC40LUg0L3QsCDQvtCx0YHQu9GD
0LbQuNCy0LDQvdC40LUg0YHQvtGB0YPQtNC+0LIg0L/QvtC0INC00LDQstC70LXQvdC40LXQvC4=
       Допы
    
  


